Comune di Lecco

Piazza Diaz, 1~ 23900 Lecco {LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.006235301386

Cig & Leceo

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Numero 113 del 6.6.2011

OGGETTO: DICHIARAZIONE DI DECADENZA DELL’ASSEGNAZIONE DI ALLOGGIO
PER MANCATA STABILE ABITAZIONE SENZA AUTORIZZAZIONE.
ART.18 LETTERA B) REGOLAMENT( REGIONALE N.1 DEL 10/02/2004 E
SM.L

L'anmo duemilaundici e questo giorno sei del mese di giugno alle ore 15 nella Sede

Comunale, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg:

Virginio Brivio SINDACO p
Vittorio Campione VICESINDACO P
Francesca Bonacina ASSESSORE P
Ivano Donato ASSESSORE P
Martino Mazzoleni ASSESSORE P
Mario Moschetti ASSESSORE P
Francesca Rota ASSESSORE P
Michele Tavola ASSESSORE P
Armando Volonté ASSESSORE A

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO in qualitd di SINDACO assistito dal
Segretario Generale Dott. PAOLO CODARRI incaricato della redazione del presente verbale.

IL SINDACO

accertata la validita dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ¢
sottopone all'approvazione della Giunta Comunale 1a seguente proposta di deliberazione:




rif. PROPOSTA n. 186 (LD.n. 5709788)

LA GIUNTA COMUNALE
- Premesso che I’Aler Lecco, come da Regolamento Regionale n.1/2004, chiede con nota prot.
1.17190 del 15.04.2011 di provvedere alla revoca dell’assegnazione al signor C. F. A, dell’alloggio

di edilizia residenziale pubblica sito in via Arsenico 5 a Lecco e di proprietd del Comune di Lecco;

- Premesso che dal controllo dell’anagrafe comunale il signor C. F. A. risulta essere residente nel
Comune di Bugerru (CI) dal 07/04/2010;

- Premesso che da sopralluogo dell’ Aler Lecco presso 'alloggio di via Arlenico 5 1o stesso risulta
chiuso a chiave e disabitato da mesi e che I’ Aler Lecco ha richiesto con propria nota del 11/01/2011
la restituzione delle chiavi dell’alloggio all’intestatario senza avere risposta alcuna;

- Accertato che il signor C. F. A. assegnatario in locazione dell’alloggio sito in Lecco in via
Atlenico 5 non ha stabilmente occupato per un periodo superiore a sei mesi 'alloggio suddetto
senza avere richiesto alcuna autorizzazione all’ente gestore;

- Considerato che questo comune ha contestato al signor C. F. A. il fatto di cui sopra con lettera
raccomandata con avviso di ricevimento in data 02/05/2011 prot. n.18934 e che la stessa ¢ stata
ricevuta in data 07/05/2011,

- Considerato che non & giunta alcuna nota dell’intestatario dell’alloggio, nel termine di 15 giormi
previsto dal R.R. n.1/2004, che giustifichi con deduzioni scritte e documenti la mancata abitazione;

- Ritenuto, pertanto, di revocare Passegnazione dell’alloggio sito in via Arlenico 5 a Lecco e di
proprieta del Comune di Lecco al signor C. F. A ;

- Dato atto che il nominativo esteso del soggetto & riportato nell’allegato alla presente proposta;
- Visti ghi artt. 17 e 18 del Regolamento Regionale n.1 del 10.02.2004 e s.m.i;

- Visto il vigente Statuto comunale

- Visto, Part. 48, comma 1, del decreto legislativo 267/2000;

- Visto il parere tecnico, espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi resi nei modi di legge
BELIBERA

1} di dichiarare nei confronti def signor C. F. A. la decadenza dell’assegnazione dell’alloggio
posto in Lecco via Arlenico 5 con conseguente risoluzione di diritto del contratto di locazione;

2) di dare mandato al Dirigente del Settore Politiche Sociali e di Sostegno alla Famiglia dott.ssa
Marinella Panzeri di compiere ogni atto conseguente, ivi compresa la notifica del presente
provvedimento, con intimazione al signor C. F. A. di rilasciare I'alloggio libero ¢ vuoto di cose
¢ persone, anche interposte, ai sensi di legge, entro il termine di un mese dalla predetia notifica.

DELIBERA DI GIUNTA n. 113 del 6-6-2011 -COMUNE DM LECCO



Stante Iurgenza, con separata votazione, con voti unanimi
DELIBERA

I'immediata eseguibilita della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
decreto legislativo n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 113 del 6-6-2011 ~«COMUNE DI LECCO



i : Ol ordme alla. régolaritd ¢
'_dehberazmne avente ad eggetto “Decadenza dell’ assegnazione di. alioggio dl €dﬂiZla residenziale -
‘pubblica per- mancata stabile’ ‘abitazione senza. autorzzzazmne (art 18 lettera: B) Regeiamento“'._
_Regmnale:nl del 10/02/2004 es mif).'”_ ID'n-. bﬁ@%ﬁ%ﬁ' del ‘:?3?/05/2011 T

L DIRETTORE DI SETTORE i
ot Dott ssa Mannella _Panzen-"- S




el Comung hi‘c-«_:_ .

= {)GGETTQ_ chhftarazmne dl decadenza dell’assegnazmne di allogglo per mancata stabﬂe :

i 10/02/2004 esmi

g DIRETTORE DI SFTTGRE
S Doti ssa Manne}la Panzcrl :

 abitazione senza autonzzazzone Art18 lettera B) Regclamento Reglonale ni del



I presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
VIRGIRIO BRIVIO PAOLO/CODARRI

e
@%ﬂﬂgé

5

4,

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

1i sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione:

% SRR EEED
- ¢ stata pubblicata all”’ Albo Pretorio del Comune il | 6 Bl 2013

& §rES e
consecutivi fino al PRV LY ﬁs ai sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000.

vi rimarra per 15 giorni

- & stata comunicata ai Capigruppeo Consiliari in data 1 h oo 1IVAIED

S
-
R

_—
oz o8

mn
—
-
Fennd
oty
Py

Li,

L SEGRET(/)XERJO GENERALE

PAOLOWOBARRI
i
E
!

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

La presente deliberazione E” DIVENUTA ESECUTIVA in data

Li, o, IL SEGRETARIO GENERALE

DELIBERA DI GiUNTA n. 113 del 6-6-2011 -COMUNE DI LECCO



